3、监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业。

4、采购标的对应的中小企业划分标准所属行业：其他未列明行业。

从业人员 300 人以下的为中小微型企业。其中，从业 人员 100 人

及以上的为中型企业；从业人员 10 人及以上的为小型企业；从业

人员 10 人 以下的为微型企业。

31 代理服务费

依据《国家计委关于印发招标代理服务收费管理暂行办法的通知》

（计价格【2002】1980 号）和国家发改委办公厅颁发的《关于招标

代理服务收费有关问题的通知》（发改办价格【2003】857 号）文

件规定优惠后，定额收取人民币陆仟玖佰元整（¥：6900.00 元），

由中标人一次性支付。

第三章 供应商须知及评审要求

一、总则

1.适用范围

本竞争性磋商文件仅适用于本次竞争性磋商（以下简称磋商）所叙述的服务

项目采购活动。

2、名词解释

2.1 采 购 人：安康市生态环境局岚皋分局

2.2 监督机构：岚皋县财政局

2.3 采购代理机构：陕西泰昌恒工程管理有限公司

2.4 供应商：是指响应和符合竞争性磋商文件（以下简称磋商文件）规定资

格条件且参与磋商竞争的。

2.5 服务：是指供应商为满足磋商文件要求而提供的服务。

3.合格的供应商